Aprovechamiento de Materiales Áridos y Pétreos del GAD Provincial de Napo para la 

elaboración del documento, mismo que contaba con certificación presupuestaria N. 624, 

partida presupuestaria: 10.07.002.001.730610.000.15.01.000.99.99.99.99.001 y costo del 

proyecto de USD 5.016,29 (Cinco mil dieciséis dólares con 29 centavos)”, NO SE EJECUTO 

debido a que el documento entregado por el consultor no cumplía con los requerimientos en 

los términos de referencia. El dinero de la partida presupuestaria se traspasó para ejecutar el 

proyecto “Construcción del cerramiento perimetral en la Unidad Ed.